[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06 мая   2019  года

                                                        № 28
с.Трехсельское
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района № 187 от 22 декабря 2016 года «О порядке осуществления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района бюджетных полномочий  администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Трехсельского сельского поселения  Успенского района»

        В целях приведения муниципально- правовых актов   органов местного самоуправления в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к Порядку осуществления администрацией Трехсельского сельского поселения Успенского района полномочий администратора, главного администратора доходов бюджета Трехсельского  сельского поселения  Успенского района по коду 992 " Администрация Трехсельского сельского поселения Успенского района " изложив его в новой редакции  согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского сельского
поселения Успенского района                                                          Т.И. Калза
[image: image1]